- 10 Septembris. *Dissertatio Medica Inauguralis de Brysopolis*, defensa ab Antonio Ildefonso, Comite Brasiliensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 4 Octobris. *Dissertatio Medica Inauguralis de Effluvio Mitis Temperaturæ tam insulari, quam quàm morbo*, defensa ab Andrea Evangelino Bossenard, St. Torpatolis Galliaë, pro Doctoratu Medicinæ.
- 2 Novembris. *Specimen Medicum Inaugurale, quæ inquiritur in Febri notionem*, defensum a Leonardo de Sounaville, Alenariensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 6 Decembris. *Specimen Juridicum Inaugurale, de Advocato Romano*, defensum a Guilielmo Ludovico Sluiterman van Loo, ex Pago Goedereede, pro Doctoratu Juris.
- 13 Decembris. *Specimen Literarium Inaugurale, exhibens Quaestiones in Socratis sententiam de Deo, et de ejus καλοκγαθία*, defensum in Auditorio Majori, a Christophoro Josepho Brand, ex promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Literarum Humaniorum.
- 13 Decembris. *Dissertatio Politico-Juridica, de Jure Colonia-rum*, defensa in Auditorio Majori, a Christophoro Josepho Brand, ex promontorio Bonæ Spei, pro Doctoratu Juris.
- 14 Decembris. *Dissertatio Physico-Mathematica, de Compositione et Resolutione Virium*, defensa in Auditorio Majori, a Lione Salomone van Praag, Lugduno-Batavo, pro Matheseos Magisterio et Doctoratu Philosophiæ Naturalis.
- 14 Decembris. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Rhoë radicante, sive Rhoë Toxicodendro*, defensa in Auditorio Majori, a Lione Salomone van Praag, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinæ.
- 16 Decembris. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Gastritide*, defensa in Auditorio Majori, a Johanne Jacobo Bibau, Aardenburgo-Zelandi, pro Doctoratu Medicinæ.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICÈ DEFENSARUM,

Inde a d. VIII Februarii MDCCCXXI, ad d. VIII Februarii MDCCCXXII.

1821.

- 24 Februarii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones quasdam Varii Argumenti*, defensum à Joanne Mario Swart, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 10 Martii. *Specimen Juridicum Inaugurale de Lege Rhodia, de Jactu*, defensum à Petro Trompert, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Martii. *Dissertatio Juridica Inauguralis de Principiis Fœderis, quod dicitur Neutralitas armata*, defensa in Auditorio Majori ab Henrico Mauritio van de Poll, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 17 Martii. *Dissertatio Politico-Historica Inauguralis de Aerario Romano*, defensa in Auditorio Majori à Folkerto van Heukelom, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 31 Martii. *Specimen Inaugurale Medicum, exhibens Ideam generalem Angiectasiae, cum annexis Observationibus*, defensum à Carolo Pflug, Berga ad Zomam Batavo, pro Doctoratu Medicinae.
- 4 Aprilis. *Specimen Philosopho-Criticum, continens Diatriben de Bione Borysthenita*, defensum in Auditorio Majori, à Jano Mario Hoogvliet, Schiedamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theor. et Literarum Humaniorum.
- 11 Aprilis. *Specimen Academicum Inaugurale de Joanne Baptista*, defensum in Auditorio Majori, à Diderico Bar, Roterodamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 11 Aprilis. *Specimen Juridicum Inaugurale de Monarchia, optima Imperii forma*, defensum in Auditorio Majori, à Jacobo Rau, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 11 Aprilis. *Jacobus Geel, Amstelodamo-Batavus, Philosophiae Theoreticae Magister et Literarum Humaniorum Doctor, Honoris causa*, dictus est.
- 3 Maji. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Varii Argumenti*, defensum à Matthaeo Cornelio Stephano Versluys, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani.
- 2 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale ad Regulam Juris: „Quod favore quorundam constitutum est, quibusdam casibus ad laesionem eorum non est interpretandum“*. Quae est in *Lego 6 Codicis de Legibus*, defensum in Auditorio Majori, ab Adriano van der Graaff Huygens, ex Pago Hondshulredyk-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis de Requisitis justarum Nuptiarum ex Juris Hodierni Principis*, defensa à Francisco, Gulielmo, Joanne Arnoldo van Lamsweerde, Zutphania-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 6 Junii. *Specimen Physiologicum Inaugurale, sistens contemplationem Hominis in diversis vitae suae Epochis*, defensum in Auditorio Majori, ab Antonio Joanne Martino van Heusden, e Pago Hilvareubeek, pro Doctoratu Medicinae.
- 6 Junii. *Dissertatio Physiologica Inauguralis de Passionibus*, defensa in Auditorio Majori, ab Henrico Christiano Ludovico Gelpke, ex Pago Waspik, pro Doctoratu Medicinae.
- 8 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis de Donationibus, quae fiunt contra nuptiales et inter Conjuges*, defensa ab Everardo Scheidto, Arubiana-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 9 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis de Diagnosi Morborum in genere et quorundam horum difficiliorum in specie*, defensa in Auditorio Majori, ab Abrahamo Gerardo van Stipriaan Luisçio, Delphensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 16 Junii. *Specimen Literarium Inaugurale, exhibens Nonnullas Quaestiones Hesiodicas*, defensum à Nicolao Georgio Hauck, Bredano, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum.
- 21 Junii. *Specimen Academicum Inaugurale, exhibens Positiones quasdam, ad Philosophiam pertinentes*, defensum ab Isaaco da Costa, J. U. D., Amstelaedamensi, pro Doctoratu Philosophiae et Literarum Humaniorum.

- 21 Junii. *Disputatio Politico-Juridica Inauguralis de Decimis et Jure Decimandi*, defensa in Auditorio Majori, ab Isaaco Vosmaer, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 22 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis de Cura Prodigorum, secundum Principia Juris Romani et Juris Hodierni*, defensa in Auditorio Majori, à Gysberto Thimanne Joanne Wichelink, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 23 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale de Custodia Debitorum ex causis civilibus*, defensum in Auditorio Majori, à Barend Swart, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 25 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Varii Argumenti*, defensum à Stephano van Delen, Thielano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. *Specimen Medicum Inaugurale de Arthritide*, defensum à Johanne Gonggryp, Leovardiensi, pro Doctoratu Medicinae.
- 26 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Scorbuto*, defensa ab Huberto Benedicto Horstok, Almaricensi, Cive Promontorii Bonae Spei, pro Doctoratu Medicinae.
- 28 Junii. *Specimen Literarium, exhibens Demosthenis Orationem de Symmoriis, variis Lectionibus et Annotatione perpetua instructam; sive Disputationis de Athenensium Symmoriis Partem priorem*, defensum in Auditorio Majori, ab Henrico Amersfoordt, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum.
- 28 Junii. *Disputatio Physiologica Inauguralis de Nervo Sympathico magno*, defensa in Auditorio Majori, ab Henrico Carolo van der Boon Mesch, Matheseos Magistro et Philosophiae Naturalis Doctore, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.
- 30 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis de Usucapione et Praescriptione secundum Principia Juris Romani*, defensa a Joanne de Wet, ex Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 30 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale, exhibens Quaestiones Varii Argumenti*, defensum à Christiano Carolo Tengbergen, Druburgensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 30 Junii. *Specimen Medico-Physiologicum de Dentium formatione atque natura*, defensum in Auditorio Majori, à Cornelio Guilielmo Henrico van Kaathoven, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.
- 30 Junii. *Specimen Juridicum Inaugurale de Modo Justitiae in Civitate servandae*, defensum à Thimanno Guilielmo van Marle, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 29 Septembris. *Specimen Juridicum Inaugurale de Transaetionibus*, defensum in Auditorio Majori, à Joanne Josepho Batta, Mosa-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Octobris. *Specimen Juridicum Inaugurale de Pignoribus, seu Hypothecis tacitis vel legalibus, secundum Juris Romani et Hodierni Principia*, defensum a Johanne Burchardo Dirk Christiano Diderico Tulleken, Elburgo-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 24 Octobris. *Specimen Juridicum Inaugurale de Servitute conventionali secundum Juris Hodierni rationem*, defensum in Auditorio Majori, a Frederico van Massow, Indo-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 27 Octobris. *Dissertatio Medica Inauguralis, exhibens Observationem Anatomico-Pathologicam de insigni Cordis et Aortae dilatatione, cum insolita ejusdem Arteriae valvularum degeneratione*, defensa in Auditorio Majori, à Rudolpho Fenema, Daventriensi, pro Doctoratu Medicinae.